2025-09-20 sobota Nauczyciel: K.GORSKA Zajecia ZSCHE ul. Poznariska 345

Godzina TransportpiolggljlslB(’k? /iemestr 1 Transportpiowggaﬁxlk? /iemestr 2
1 08:00 - 08:45
2 08:50 - 09:35
3 09:40 - 10:25

4 10:30 - 11:15

Organizacja proceséw transpor Organizacja proceséw transpor

5 11:20 - 12:05

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska , ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
6 12:10 - 12:55 Organizgcja proceséw transpor Organiz‘?cja proceséw transpor

, ul. Poznanska 345 Karolina Goérska , ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
5 13:00 - 13:45 Organiz;,acja proceséw transpor Organizz?cja proceséw transpor

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska , ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
s 13:50 - 14:35 Organiz;,acja proceséw transpgr Organizz?cja procesow tranqur

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska , ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
5 14:40 - 15:25 Organizgcja proceséw transpor Organizgcja proceséw transpor

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska , ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
10 15:30 - 16:15 Organizgcja proceséw transpor Organizgcja proceséw transpor

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska , ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
1 16:20 - 17:05 Organizacja proceséw transpor Organizacja proceséw transpor

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska , ul. Poznanska 345 Karolina Gérska

2025-09-21 niedziela Nauczyciel: K.GORSKA Zajecia ZSCHE ul. Poznariska 345

Godzina Transportpiol‘?gljlslg(’ki /iemestr 1 Transportpiolggljlslg(’ki) /iemestr 2
1 08:00 - 08:45
2 08:50 - 09:35
3 09:40 - 10:25

4 10:30 - 11:15

11:20 -

12:10 -

13:00 -

13:50 -

14:40 -

15:30 -

16:20 -

12:05

12:55

13:45

14:35

15:25

16:15

17:05

Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gorska

Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gorska



2025-10-18 sobota Nauczyciel: K.GORSKA Zajecia ZSCHE ul. Poznariska 345

8

Godzina

08:00 - 08:45

08:50 - 09:35

09:40 - 10:25

10:30 - 11:15

11:20-12:05

12:10 - 12:55

13:00 - 13:45

13:50 - 14:35

Transportpiolt?g'iamk? /iemestr 1

Podstawy logistyki

, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki

, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki

, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki

, ul. Poznanska 345
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345

2025-10-19 niedziela Nauczyciel: K.GORSKA Zajecia ZSCHE ul. Poznariska 345

Godzina

08:00 - 08:45

08:50 - 09:35

09:40 - 10:25

10:30 - 11:15

11:20 - 12:05

Transportpiol‘?gljlslm’kf /iemestr 1

Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Transportpiolggjamk?/iemestr 2

Podstawy logistyki

, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki

, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki

, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki

, ul. Poznanska 345
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345

Transportpiolé)glilslgx’kf /iemestr 2

Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki

, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki

, ul. Poznanska 345
Podstawy logistyki

, ul. Poznanska 345

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Organizacja proceséw transpor

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja procesdw transpor

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska

Organizacja proceséw transpor

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska

6 12:10 - 12:55

7 13:00 - 13:45

8 13:50 - 14:35



2025-11-15 sobota Nauczyciel: K.GORSKA Zajecia ZSCHE ul. Poznariska 345

9

Godzina

08:00 -

08:50 -

09:40 -

10:30 -

11:20 -

12:10 -

13:00 -

13:50 -

14:40 -

08:45

09:35

10:25

11:15

12:05

12:55

13:45

14:35

15:25

TransportpiolggljlslB(’k? / iemestr 1
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska

2025-11-16 niedziela Nauczyciel: K.GORSKA Zajecia ZSCHE ul. Poznariska 345

Godzina

08:00 -

08:50 -

09:40 -

10:30 -

11:20 -

12:10 -

13:00 -

13:50 -

14:40 -

08:45

09:35

10:25

11:15

12:05

12:55

13:45

14:35

15:25

Transportpiolggriﬁgwkia/femestr 1
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gdrska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska

Transportpiolggljagckii/ iemestr 2
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska

Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska

Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska

Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska

Transportpiolgg'iail%k? /iemestr 2
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska



2025-12-06 sobota Nauczyciel: K.GORSKA Zajecia ZSCHE ul. Poznariska 345

10

Godzina

08:00 -

08:50 -

09:40 -

10:30 -

11:20 -

12:10 -

13:00 -

13:50 -

14:40 -

15:30 -

08:45

09:35

10:25

11:15

12:05

12:55

13:45

14:35

15:25

16:15

Transportpiolgglilslg(’ki/iemestr 1

Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja procesdw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska

2025-12-07 niedziela Nauczyciel: K.GORSKA Zajecia ZSCHE ul. Poznariska 345

Godzina

08:00 -

08:50 -

09:40 -

10:30 -

11:20 -

12:10 -

13:00 -

13:50 -

14:40 -

15:30 -

08:45

09:35

10:25

11:15

12:05

12:55

13:45

14:35

15:25

16:15

Transportpiolggljlslmki /iemestr 1

Transport i spedycja

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja

, ul. Poznanska 345 Karolina Gdrska
Logistyka produkcji

, ul. Poznanska 345 Karolina Gdrska
Logistyka produkcji

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska

Transportpiolggljagckii/ iemestr 2

Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gdrska

Transportpiolggljlslggkii/ iemestr 2

Transport i spedycja

, ul. Poznanska 345 Karolina Gdrska
Transport i spedycja

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji

, ul. Poznanska 345 Karolina Gdrska



2026-01-10 sobota Nauczyciel: K.GORSKA Zajecia ZSCHE ul. Poznariska 345

10

Godzina

08:00 -

08:50 -

09:40 -

10:30 -

11:20 -

12:10 -

13:00 -

13:50 -

14:40 -

15:30 -

08:45

09:35

10:25

11:15

12:05

12:55

13:45

14:35

15:25

16:15

Transportpblt?gl!lslg(’k?/iemestr 1
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gdrska

2026-01-11 niedziela Nauczyciel: K.GORSKA Zajecia ZSCHE ul. Poznariska 345

Godzina

08:00 -

08:50 -

09:40 -

10:30 -

11:20 -

12:10 -

13:00 -

13:50 -

14:40 -

15:30 -

08:45

09:35

10:25

11:15

12:05

12:55

13:45

14:35

15:25

16:15

Transportpiol‘?gliﬁ}:)x’kg/iemestr 1
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska

Organizacja procesdw transpor

, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja
, ul. Poznaniska 345 Karolina Gorska

Transportpiolggjamk?/iemestr 2
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja procesow transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Organizacja procesow transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gorska
Organizacja proceséw transpor
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gdrska

Transportpiolggljamki)/iemestr 2
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gdrska
Transport i spedycja
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Logistyka produkcji
, ul. Poznanska 345 Karolina Gdrska

Organizacja proceséw transpor

, ul. Poznanska 345 Karolina Gdrska
Podstawy logistyki
, ul. Poznanska 345 Karolina Gérska
Transport i spedycja
, ul. Poznaniska 345 Karolina Gorska



